
 

 

 

Dz-10.0021.6.2015 

UCHWAŁA Nr VI/50/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu za 2014 rok. 

 

Na podstawie § 57 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Zarządu Dzielnicy X Swoszowice za okres 

od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do 

Uchwały Nr VI/50/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

 

SPRAWOZDANIE ZARZĄDU 

DZIELNICY X SWOSZOWICE  

ZA OKRES  

od 1.I.2014 r. do 31.XII.2014 r. 
 

I. Bieżąca działalność Zarządu w 2014 r. 
 

 W okresie od 1 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku Zarząd Dzielnicy X 

funkcjonował w składzie: 

- Maciej Nazimek – Przewodniczący. 

- Jan Mikuła – Zastępca Przewodniczącego. 

- Dominik Galas – Członek Zarządu. 

- Piotr Jałocha – Członek Zarządu.  

- Józef Marchewka – Członek Zarządu.  

 

Zarząd Dzielnicy X w tym okresie odbył 17 posiedzeń, na których podjął 5 uchwał  

w sprawie delegowania radnych oraz wskazania Zastępcy Przewodniczącego Dzielnicowej 

Komisji Wyborczej Dzielnicy X Swoszowice w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa 

w 2014 roku. Wszystkie uchwały zostały podjęte zgodnie z kompetencjami i nie są sprzeczne 

z prawem. Zarząd współpracował z komisjami Rady Dzielnicy X. 

 Zarząd przygotował 11 projektów uchwał pod obrady Rady Dzielnicy X.  

Przewodniczący Zarządu, oraz Zastępca Przewodniczącego (w okresie przełom lipca  

i sierpnia 2014 r.) zadekretowali łącznie 1320 pism przychodzących do biura Rady Dzielnicy 

X i skierowali 158 pism wychodzących na prośbę radnych, komisji oraz Zarządu.  

Zarząd na bieżąco monitorował realizację zadań na które wydatkowano środki będące  

w dyspozycji Rady Dzielnicy oraz zadań będących w Budżecie Miasta Krakowa. Członkowie 

Zarządu byli inicjatorami i uczestniczyli w licznych roboczych spotkaniach z dyrektorami  

i pracownikami poszczególnych wydziałów, oraz jednostek miejskich w odniesieniu do 

poszczególnych zadań.  

UDZIAŁ CZŁONKÓW W PRACACH ZARZĄDU DZIELNICY X W OKRESIE OD 
1.I.2014 R. DO 31.XII.2014 R.  

LP. IMIĘ I NAZWISKO 
POSIEDZENIA  

ZARZĄDU 

FREK
WENC

JA 

1. Dominik Galas 17 100% 

2. Piotr Jałocha 17 100% 

3. Józef Marchewka 17 100% 

4. Jan Mikuła 16 94% 

5. Maciej Nazimek 17 100% 

 ILOŚĆ OGÓŁEM  17 99% 

   



 

 

Zarząd uczestniczył na bieżąco w szeregu inicjatyw i spraw istotnych dla lokalnych 

społeczności w tym: 

1. czuwał nad realizacją zadań pośrednicząc w kontaktach pomiędzy radnymi  

z poszczególnych osiedli oraz przewodniczącymi komisji, a właściwymi jednostkami 

realizującymi.  

2. uczestniczył w pracach przy redagowaniu czasopisma Rady Dzielnicy X „Dziesiątka”,  

oraz przy bieżącej aktualizacji strony internetowej Dzielnicy X. 

3. współpracował z merytorycznymi komisjami i jednostkami przy opracowywaniu 

zadań na 2015 rok. 

 

  Członkowie zarządu uczestniczyli w wielu spotkaniach i imprezach okolicznościowych 

organizowanych przez: placówki oświatowe, filie Podgórskiej Biblioteki Publicznej, 

osiedlowe kluby kultury, osiedlowe koła seniorów oraz kluby sportowe z terenu Dzielnicy X, 

jak i inne stowarzyszenia i organizacje spoza Dzielnicy X. 

 Przewodniczący oraz delegowani przez niego radni (również członkowie Zarządu) brali 

udział w spotkaniach Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa z Przewodniczącymi Rad 

Dzielnic i dyrektorami wydziałów Urzędu Miasta Krakowa, oraz innych miejskich jednostek 

organizacyjnych. Zarząd współpracował z Radą Miasta Krakowa rozwiązując bieżące 

problemy dot. zadań Dzielnicy X. 

 Wszystkie sesje Rady Dzielnicy X prowadzone były przez Przewodniczącego Rady 

Dzielnicy X. Odbyło się 12 sesji, na których podjęto 91 uchwał.  

 

II. Poziom rozdysponowania środków przeznaczonych na realizację 

zadań w 2014 roku. 

  

1. Wydatki na obsługę administracyjno-biurową. 
Lp. 

Wyszczególnienie 
Plan po 
zmianach 

Wykonanie Procent 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 

Razem 1 350,00 1 340,82 99,32% 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 

Razem 200,00 191,10 95,55% 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

Razem 7 800,00 7 800,00 100% 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Razem 9 700,00  8 868,54 91,43% 

§ 4260 Zakup energii (energia elektryczna, ogrzewanie gazowe) 

Razem 8 705,00 6 539,37 75,12% 

§ 4270 Zakup usług remontowych 

Razem 900,00 792,62 88,07% 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

Razem 5 950,00 5 468,26 91,90% 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

Razem 0,00 0,00 0,00% 

§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

Razem 1 500,00 1 440,43 96,03% 

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

Razem 0,00 0,00 0,00% 



 

 

§ 4410 Podróże służbowe i krajowe 

Razem 650,00 649,60 99,94% 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 1 050,00 1 020,63 97,21% 

RAZEM 37 805,00 34 111,37 90,23% 

 

2. Zadania Rady Dzielnicy X. 
Lp. Nazwa zadania Kwota 

planowana 

Kwota 

wydatkowana 
1.  Budowa boiska wielofunkcyjnego przy WLKS Krakus. 400 000 zł 399 996 zł 

2. Komunikacja z Mieszkańcami Dzielnicy: wydawanie i druk  

gazetki Dzielnicy X,  obsługa strony internetowej Dzielnicy X, 

kolportaż gazetek Dzielnicy X. 

22 350 zł 22 059 zł 

3.  Organizacja wycieczek dla Kół Emerytów i Rencistów z terenu 

Dzielnicy X. 

4 300 zł 4 300 zł 

4. Dodatkowe zajęcia WF w SP nr 97. 12 600 zł 11 718 zł 

5. Podgórska Biblioteka Publiczna filia nr 18 w Kosocicach – zakup 

nowości książkowych i audiobooków. 

800 zł 800 zł 

6. Zakup oznakowanych radiowozów dla VI Komisariatu Policji. 9 500 zł 9 500 zł 

7. Zakup sprzętu łączności dla JRG nr 6 Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej. 

2 500 zł 2 500 zł 

8. Organizacja imprez osiedla Opatkowice. 5 500 zł 5 500 zł 

9. Otwarty konkurs ofert – integracja emerytów i rencistów. 3 780 zł 3 780 zł 

10. Otwarty konkurs ofert – zakup bonów i paczek dla emerytów  

i rencistów. 

4 200 zł 4 200 zł 

11. Organizacja Parafiady. 2 150 zł 2 150 zł 

12. Przebudowa obiektów sportowych OSS Opatkowianka. 1 900 zł 1 886 zł 

13. Wymiana instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej nr 134. 28 000 zł 27 390 zł 

14. Modernizacja placu szkolnego przy SP nr 97. 41 000 zł 40 771 zł 

15. Przedszkole nr 145 ocieplenie budynku. 37 000 zł 35 308 zł 

16. Projekt kanalizacji zewnętrznej przy Szkole Podstawowej nr 97. 9 000 zł 7 134 zł 

17. Przedszkole nr 145 Filia – wymiana części instalacji elektrycznej 

oraz malowanie sal. 

20 500 zł 20 498 zł 

18. Wykonanie odwodnienia budynku Szkoły Podstawowej nr 97. 122 000 zł 118 246 zł 

19. Remonty dróg i chodników (zadania z listy rankingowej): 

- Ulica Forteczna – dywanik asfaltowy od ul. Borkowskiej do  

ul. Zawiszy wraz z remontem chodnika. 

- Remont fragmentów chodnika wzdłuż ul. Borkowskiej. 

- Remont chodnika wzdłuż ul. Zagaje. 

- Ulica Smoleńskiego – dywanik asfaltowy. 

851 520 zł 851 520 zł 

20. Budowa dróg, chodników i oświetlenia (zadania z listy  

rankingowej): 

- Budowa kanalizacji opadowej w ulicy Narvik. 

- Budowa chodnika wzdłuż ulicy Petrażyckiego. 

- Budowa oświetlenia na terenie Dzielnicy X (ul. Dzikiej Róży, 

ul. Welońskiego, ul. Eibscha, ul. Gałęzowskiego i ul. Pustynna). 

314 640 zł 314 040 zł 

21. Ogródki jordanowskie oraz zieleńce i skwery (zadania z listy 

rankingowej): 

- Bieżące utrzymanie ogródków jordanowskich oraz zieleńców  

i skwerów. 

- Doposażenie ogródka jordanowskiego przy ul. Smoleńskiego. 

- Uporządkowanie zieleni na terenie os. Kliny z uwzględnieniem 

Fortu „Borek”. 

- Budowa oświetlenia na terenie Fortu „Borek”. 

- Doposażenie ogródka jordanowskiego przy ulicy 

220 050 zł 210 127 zł 



 

 

Niewodniczańskiego. 

- Udrożnienie odwodnienia na terenie Fortu Borek. 

22. Zakup oznakowanych radiowozów dla VI Komisariatu Policji – 

współfinansowanie. 

10 500 zł 10 500 zł 

23. Zakup materiałów profilaktycznych dla uczestników zajęć 

organizowanych przez Straż Miejską Miasta Krakowa. 

1 400 zł 1 400 zł 

24. Organizacja imprez osiedla Opatkowice. 1 850 zł 1 850 zł 

25. Piknik Sąsiedzki. 3 500 zł 3 500 zł 

26. Piknik Zjednoczeniowy. 2 500 zł 2 500 zł 

27. Artystyczna Wiosna. 5 000 zł 5 000 zł 

28. Artystyczna Jesień. 5 000 zł 5 000 zł 

29. Budowa windy dla osób niepełnosprawnych w ZSO nr 35. 94 350 zł 94 350 zł 

30. KS Wróblowianka – modernizacja boiska głównego (wymiana  

bramek). 

5 000 zł 4 821 zł 

31. OSS Opatkowianka – kontynuacja modernizacji obiektów 

sportowych.  

23 500 zł 23 500 zł 

32. WLKS Krakus – remont obiektów klubowych. 1 900 zł 1 545 zł 

 RAZEM 2 267 790 zł 2 247 389 zł 

 

                                                   Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Maciej Nazimek 

 


